
t'Al{ LJ L.rl! i í.J Ll i''Í O t. N i {_ť:'

nín[4filjt_

FakultnÍ llett-toctrice olonrouc vypisuje v sc;r'rladu s ust' $ 31 zákorta I34l701.6 Slr. o zaclár'láni

veřejných zal<ázek veřejnotr zakázku malého rozsahu v7--2a24-00a074 s názvenr:

,,Eeepečn*stní [nfrastruktura FtlúŮt iI'

1. lnformace o zadavateli:
Fal<u ltní netnocnice olornouc, se sídIetn Zclravotník[i 248l7 ,1]g OO olornouc, lČo: 0O098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanetrr l]avlíl<ern, Ph.D., ředitelerrr FNoL
kontal<tníosoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, etrrail: blanl<a.stanl<oval@frro|,cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je analýza bezpečnostních elektronických technologií.
Specifikace předmětu zakázky je rozdělena dle svého charakteru a s ohledem na požadavky a

podmínky zadavatele do samostatných částí, přičemž výstupem analytických činností dodavatele
budou dokumenty zpracované v rozsahu dle poŽadavků zadavatele.
Účelem tohoto výběrového řízení je potřeba zadavatele analyzovat stávající elektron ické
bezpečnostní technologie _ zjistit jejich funkcionalitu, omezující limity, stupeň morálního i

technického zastarání, moŽnosti rozšíření a zlepšení funkcionality, možnosti integrace do
sjednoceného systému řízení.
Požadovaná min. záruka na dílo je 24 měsícťr.

Podrobná specifikace předmětu veřei né zakázkv ie uvedena v Příloze č. 3 - Soecifikace.

V případě, že součásti předmětu plnění nebudou splňovat minimální podmínky stanovené
zadávací dokumentací, nebude nabídka účastníka posuzována' Zadavatel si v této souvislosti
vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených skutečností, a to na

náklady dodavatele.

3' Místo a doba plnění
Místo plnění: areál FakultnÍ netnocnice olomouc, Zdravotníků 248/7,179 00 olomouc
Termín zhotovení: do 10 týdnů ode dne podpisu smlouvy

4. Vysvětlenízadávacídokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek můŽe zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce' Pokud zadavatel na žádost
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou
v předchozí větě.

5. Podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 26.2.2024 v 10 hodin.

Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
elektronického nástroje TenderArena dostupného na :

(www.esordion.czlnabidkaGORDlON/profiUfnol).

jl.tr,t./it,'ai iiiti.t',:,:i',r :,rr -rili-r l;::::. 1: ::l il ;,.. ili;.lrri. ,



Íi1' l( |.] {- lhj i'i! ííVi Ú[ N l Či:
Ůi'f]íťiol.][

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.
6' PoŽadavky na zpracování nabídkové ceny
Nabídková certa bude uveclena za celý rozsalt plnění veřejné zaI<ázl<y, bude zahrnovat vešI<eré

náklady tra zpracováníprojektové dol<unretrtace v požadované:t-lr rozsahu.
Uchazeč je po,.litlen stanovit nabídl<ovott cenu absolutnÍ částl<ou v českých korunách v člerrěr-rí:

nabÍclková cena bez cjaně z přidané lrodrroty (DPH), sazba DPl-], výše DP['1 a cell<ová nabídl<ová cena
včetrrě DPH.

7 ' Kvalifikace a jejich prokázání
ZadavateI požaduje k prol<ázánísplněrríkvalifikačrrích předpokladů doloženíníže uvedeného:

o Seznam významných zakázek
Seznanl významltých služeb realizovaných v posledních 3letech před zahájertínr zadávacÍho řízení
včetně uvedení ceÍ]y a doby jejich poskytntrtí a identifikaci objednatele.
Z předloženého seznamu význanrných služeb a jeho příloh rnusí vyplývat, že dodavatel v
posledních 3 letech před zahájenírn zadávacího řízení realizoval tyto služby:

'r nrinimálrrě jednu (1) zakázl<u, jejírnŽ předrnětem bylo provedení bezpečnostní
studie minimálně u čtyř ze sedmi požadovaných oblastí uvedených v příloze č. 3 -
Specifikace.

Dodavatel prokáže splněnítohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznanltt významných
služeb formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele
(dodavatel povinně využije vzor čestného prohlášení, který je uvedený v příloze č. 4 této zadávací
dol<u mentace).

8. Způsob hodnocení nabídek
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH

dle doplněné přílohy č' 1 - Krycí list nabídkové ceny.
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění
předmětu veřejné zakázky a Veškeré náklady související'

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los' Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

9' obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu Smlouvy o dílu (SoD), která je součástízadávacídokumentace jako Příloha č. 2.

Uchazeč doplní do textu smlouvy o dílo pouze údaje určené k doplnění a tutéŽ smlouvu vrátíjako
součást nabídky zadavateli'
Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení.
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplnění podmínek výzvy.

10. Nabídka musí obsahovat
>
>

LL. Další podmínky
. Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázl<y do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.

' Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovarrých
prací.

. Zadavatel si vyhrazuje právo na změntt dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V

případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše Lrvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zal<ázky skončil jako další v pořadí za vybraným

ilr:r,r:.t:rlti: :.iii.l,'
, a:i.:,1 :.,rr,,rtjt. :j.irtr.;

: :; \'i.,:rt- I rri .,-

ri I I. i i!rf_;' -_t

:.,II : i :lit:.r:r,,rti,rj...,. r:,,li r'tiiril..:i, .,

,..,1,,..1'.r,,,,1 t.



[,'\í(l. J |"]'hl i í\J [ íl ť] {_' i'j I Ci:
{} l''{] ívlo Lj t

I

doclavatelenl,'.ly2r'lj11 entailetli l< uzavřerrí snrlouvy, a to Za ceny, l<teré urlerll tle své nabídce, a
za předpoklaciu, že splrrí da|ší požadavky stanovetré v zadá,'lací dol<ur_rrerttaci' Splnění těchto
podntÍnek zadarlatel vyhodtrotí 3 vyhotoví o tofi'lto zápi: o splrlórrí podrriÍnel< zadávací
clokunrentace, l<terý bude soLrčástíspisu veřejrré zakázky. V přÍpadě, že dodavatel dalšív pořadí
po vybranénl docjatlateli rrepřistoLrpí na uzavřettíst-lllouvy cllc předchozÍho odstavce, rnůže být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup rnůže být opa|<ován, a to až clo doby, kdy
budott osIovetli k uzavření Sn-]louVY všichni clodavatelé, kteří pcldali nabídl<u clo veřejné
za l<á z l<y.

Zadávací řízeníse neřídí ustanovením zákona č' ).34/20L6 Sb. o zadáváníveřejných zal<ázel< v
platnénr znění, kronrě ustanovetrí5 6 zál<orra o zadáváníveřejných zal<ázel<.

Celkovou nabídl<ovou cetru nelze označit jako přednrět obclrodního tajer'llství. Celkovou
nabídkovou nelze centt považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídl<ovou cenu trelze považovat za chráněnou itlformaci, a to předevšírrr z důvoclu zachování
zásady trallsparentnosti zadáváníveřejných zakázek ve strryslu 5 6 zákorra o zadávánÍveřejných
zal<ázel<, zejnrétla pak transparentrrosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnostl býti
inforntována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel požaduje, aby každý účastrrík garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plněrrí veřejné zakázl<y, rredojde k porušení právrrích předpisů a rozhodnutí
upravujících rrrezináro<ltrí sankce, l<terýrni jsou česká republika nebo Zadavatel vázáni.
Sl<utečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předloŽerrím čestnélro
prohlášení, které je součástí přílohy č. 1- Krycí list nabídkové ceny těchto zadávacíclr
podmínek.

lng. Tomáš vízl
náměstek Fakultní nemocnice olomoucEkonom

Přílohv k výzvě:
Příloha č. 1_ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 * Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 3 - Specifikace
Příloha č. 4 - Čestné prohlášení - referenční zakázky
Příloha č. 5 - lnformace k elektronickému podání nabídek

\

/,,r: , .r,.ir .: 1 ..: :

ii r': 'jl j).].,i'i I i

if itili)rl:.li.rt
r.,rt : i.i i ii.r:t ,iratr l


